送信日  平成○○年○月○日

宛先）○○県

○○市長 殿

家電リサイクル券システム入会承諾のご連絡家電リサイクル券システム入会承諾のご連絡家電リサイクル券システム入会承諾のご連絡家電リサイクル券システム入会承諾のご連絡

一般財団法人家電製品協会

専務理事   ○○ ○

 この度は家電リサイクル券システムに入会のお申込みをいただき誠に有難うございます。

「家電リサイクル券システム（販売店以外の者による料金回収方式）会員規約」第６条に基づき

審査の結果、家電リサイクル券システムのご入会を承認いたしましたのでご通知申し上げます。

以上

ご案内

（１） 家電リサイクル券（自治体用券）

申込書にて発注いただきました家電リサイクル券の初回分のお届けは、近日中に申込書

に記載いただいたご担当部門のご担当者宛発送致します。なお、家電リサイクル券の「自

治体」欄には申込書に記載いただいた貴自治体名、住所、電話番号を印字いたします。

（２） 自治体用券取扱要領

自治体用券の記入にあたっては、ご使用になる前に会員規約や自治体用券用紙に記載し

たご注意事項を必ずご一読の上、適正な運用をお願い致します。万一不明な点がありまし

たら、一般財団法人家電製品協会 家電リサイクル券センター宛お問合せください。

（３） 取扱者コード

家電リサイクル券の追加申込み等の際に必要です。家電リサイクル券にも印字いたしま

すが、次のコードを正しくお控えおき下さい。

取扱者コード取扱者コード取扱者コード取扱者コード

  １１１１○○○○○○○○８０８０８０８０○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

（４） 料金等の振込先について

家電リサイクル券システム（販売店以外の者による料金回収方式）会員規約第１４条にも

記載しておりますが、料金等の集金業務を株式会社ジェーシービーに委託しております。

つきましては、料金等のお支払いに当たっては請求書にも記載いたしますが次の口座にお

振込みいただきます様、よろしくお願い申し上げます。

振込先振込先振込先振込先
三菱ＵＦＪ銀行 東京営業部

普通預金 No.1796962

口座名義：株式会社ジェーシービー

＜お問合せ先＞

一般財団法人家電製品協会 家電リサイクル券センター

    電話：03-6741-5605 Fax:03-3595-0762

 担当：○○

＜見本＞

印